
UCHWAŁA NR 762/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr 730/2024 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 10.01.2024 r. w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymują 

odpowiednio brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

200 000,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 1 217 997,45 1 217 997,45

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 276 504,45 276 504,45

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

276 504,45 276 504,45

71015 Nadzór budowlany 941 493,00 941 493,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

941 493,00 941 493,00

750 Administracja publiczna 51 366,00 51 366,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 366,00 51 366,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

51 366,00 51 366,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
93 977,00 109 877,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

93 977,00 109 877,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

93 977,00 109 877,00

752 Obrona narodowa 23 000,00 23 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 000,00 23 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

23 000,00 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 651 026,00 7 651 026,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 651 026,00 7 651 026,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 651 026,00 7 651 026,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 761/2024 z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 900,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 762/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.03.2024 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

211 068,00 211 068,00

852 Pomoc społeczna 1 185 757,00 1 185 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 132 177,00 1 132 177,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 132 177,00 1 132 177,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00 50 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

50 000,00 50 000,00

85295 Pozostała działalność 3 580,00 3 580,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

3 580,00 3 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 524 730,00 524 730,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 524 730,00 524 730,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

524 730,00 524 730,00

11 158 921,45 11 174 821,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 15 900,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 200 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 328,00 8 328,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 194,00 1 194,00

4260 Zakup energii 100,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 500,00 1 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
76 178,00 76 178,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
12 000,00 12 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 1 217 997,45 1 217 997,45

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 276 504,45 276 504,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 195,34 145 195,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 10 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 687,30 26 687,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 821,81 3 821,81

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00

71015 Nadzór budowlany 941 493,00 941 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 168 583,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 482 426,00 496 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 44 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 482,00 126 482,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 650,00 13 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok

Uchwała Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 761/2024 z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 583,00

14 000,00

-3 837,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 762/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 27.03.2024 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 8 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 6 210,00

4260 Zakup energii 32 500,00 25 500,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 514,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 3 500,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
3 500,00 2 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 235,00 17 235,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 100,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 51 366,00 51 366,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 366,00 51 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 120,00 40 120,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 845,00 2 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 349,00 7 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 052,00 1 052,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
93 977,00 109 877,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

93 977,00 109 877,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 120,00 9 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 310,00 6 310,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 547,00 73 547,00

752 Obrona narodowa 23 000,00 23 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 23 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00

214,00

0,00

-3 000,00

Zmiana

-1 700,00

-13 790,00

-7 000,00

0,00

15 900,00

15 900,00

0,00

11 000,00

0,00

-970,00

-500,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 651 026,00 7 651 026,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 651 026,00 7 651 026,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
223 038,00 223 038,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 878,00 63 878,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 52 037,00 52 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 968,00 8 076,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 827 213,00 5 827 213,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
131 118,00 131 118,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
403 830,00 403 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 787,00 21 787,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 990,00 2 990,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
572 137,00 572 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 653,00 135 653,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 142 163,00 142 163,00

4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 10 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 271,00 13 271,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 529,00 9 529,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 027,00 2 027,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 872,00 2 872,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 115,00 115,00

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108,00

0,00

0,00

-108,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

134 379,96 134 379,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 688,04 75 688,04

852 Pomoc społeczna 1 185 757,00 1 185 757,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 132 177,00 1 132 177,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 132 177,00 1 132 177,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 50 000,00 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00

85295 Pozostała działalność 3 580,00 3 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 580,00 3 580,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 524 730,00 524 730,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 524 730,00 524 730,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 216,00 289 216,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 494,00 23 494,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 853,00 53 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 716,00 7 716,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 557,00 67 557,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 82 894,00 82 894,00

11 158 921,45 11 174 821,45

0,00

Zmiana

0,00

0,00

Razem: 15 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


